



پیام دبیرکل ج. د. ا. ا. بمناسبت

سالگرد فعالیت رادیو صدای کردستان ایران

هم میهنان عزیز!

شنوندگان گرامی!

امروز پنج سال از آنروز تاریخی که رادیو صدای کردستان ایران آغاز بکار کرده است میگذرد. از آنزمان تا کنون، این رادیو بدو وقفه و طیفه مقدس خود را که رساندن صدای حزب دمکرات کردستان به خلقهای ایران بالموم و به مردم کردستان بالخصوص بوده بخوبی بانجام رسانده است.

در تاریخ جنبشهای خلق کرد، این نخستین بار است که رادیویی توانسته است در شرایطی چنین سخت و دشوار پنج سال تمام بی وقفه به پخش برنامه موفق گردد، و شاید کمتر کسی آگاه باشد که پنج سال کار مداوم این رادیو با وجود آنکه در این مدت ده بار محل آن بر فراز کوهستانهای رفیع کردستان تغییر یافته با جه زحمت و فداکاریهایی همراه بوده است.

بقیه در صفحه ۲

تکمیل خبر و اعتذار

طبق اطلاعاتی که از کردستان بدست ما رسیده است، در عملیات پیروزمندان پیشمرگان در منطقه بانه که خبر آن در شماره ۱۱۶ بولتن خبری کردستان ایران چاپ شده بود عده ای از پیشمرگان سازمان انقلابی کارگران ایران (راه کارگر) و همچنین چند نفر از پیشمرگان جریکهای فدائی خلق (ارتش رهایی بخش) نیز شرکت داشته اند که علاوه بر آمار منتشر شده در بولتن شماره ۱۱۶ آنان نیز خسارات و تلفات دیگری بردشمن وارد آورده و عده ای از افراد رژیم را باسارت خود در آورده و مقادیری

بقیه در صفحه ۴

دمکراسی برای ایران خود مختاری برای کردستان

صدای کردستان ایران، یک راد یوی معمولی نیست و به آن چشم راد یویی نظیر راد یوهای دیگر نگاه کرده نمی شود. صدای کردستان در این چند ساله به دست و همدم و رفیق و رهنمون توده های مردم کردستان تبدیل گشته است.

مردم کردستان، هر روز مشتاقانه چشم براه ساعت شروع بکار صدای کردستانند. در شهر و روستا، در مزرعه و کارگاه، در سنگر مبارز و در پایگاه پشمرگان، در کوه و دشت در خانه و محل کار، روبرو در سه میلیونها نفر هر روز با همی می خواهند بشنوند که: " این صدای کردستان ایران" است. هر چند در طول این پنج سال بندرت انشعاق افتاده است که بر نامه صدای کردستان بلبل تشکیکی چند دقیقه ای در بوتر از موصل پخش کرد. لیکن همین تاخیرهای کوتاه هم مردم کردستان را در شهر و روستا چنان نگران کرده است که از شهری به شهر دیگر تلفون کرده یا از روستائی به روستای دیگری نفر روانه کرده اند تا بدانند که آیا صدای کردستان، به جای دیگری از کردستان قابل استماع است؟ تمام پزشکان و روزنامه نویسان و خبرنگاران که در این چند ساله از کردستان دیدن کرده اند بسیار در شگفت بوده اند که چگونه ممکن است راد یویی تا این حد در نزد مردم محبوب باشد!

اما این محبوبیت ارزان بدست نیامده است، راد یوی صدای کردستان محبوب است زیرا که صدای حزب دگرگرتان، حزب انقلابی و محبوب مردم کردستان بشمار می آید. " صدای کردستان" صدای توده های مردم است، دردلهای آنان را پخش می کند، از امیال و آرزوهای آنان سخن میگوید، در راه تحقق آرمانهای آنان تلاش میوزد، به آنان نزدیک است، و بالاخره آنچه را که در دل دارند و به آن فکرمی کنند بر بهال امواج منتشر می نماید.

راد یوی صدای کردستان ایران محبوب است زیرا که در طی پچسمال گذشته نشان داده است، دوستی است راستگو و پاک نیت، شنوندگان خود را فریب نمی دهد، به آنان دروغ نمی گوید و حقیقت را هر چند هم تلخ باشد کتمان نمی کند. این سبب شده است که صدای کردستان ایران تنها خبرهای خوشی پخش نکند و فقط از پیروزی هبا و شادبها و دستاوردها سخن نگوید. راد یوی صدای کردستان ایران اخبار مربوط به شهادت و عزیزانمان، اطلاعات مربوط به خونخواری و قساوت دشمن، آثار درد و رنج و فقر و محرومیت زحمتکشان و خودکامی و استکباری رژیم ضد خلقی خمینورا هم پخش می نماید. توده های مردم هنگامیکه به صدای کردستان ایران گوش فرا میدهند هم خبرهای خوش

میشنوندن وهم خبرهای ناخوش.

" صدای کردستان ایران" علاوه بر کردستان در بخشهای دیگر ایران نیز شنوندگان فراوانی دارد و مردم سایر مناطق ایران برای راد یویی که صدای مبارزه شدیدی و خوین جنبش کردستان " سنگر آزادی ایران" را به آنان می رساند احترام ویژه ای نائلند. همچنین در بخشهای دیگر کردستان نیز در مقامی وسیع به صدای کردستان ایران گوش فرا میدهند و آرزوی پیروزی مبارزه بی امان مردم کردستان بر بهیمی حزب دگسرات را انتظار می کشند.

از این رو است که دشمن به صدای کردستان ایران چون غاری در چشم خویش مینگرد. دشمن میداند که صدای کردستان نه تنها خود راست میگوید بلکه در خطبای وی را نیز انشا می کند. نینتگهایش را بر بلا نمی نماید و مانع از آن میکند که مردم را فریب دهد. تا کمن گوش دادن به صدای کردستان ایران در شهرها بارها ممنوع اعلام شده است. اما خیلی زود بهیوگی این کار آشکار گشته است. دشمن بیچاره چند سال است بروی امواج صدای کردستان ایران پارازیت می اندازد، لیکن اینکار هم فایده ای نخشیده است. نه فشار و خفقان و اهلان منوعیت، نه انداختن پارازیت هیچکدام نتوانسته اند و نخواهند توانست راد یوی صدای کردستان را خفه کنند و صدای حق طلبانه خلق کرد را خاموش نمایند، و این علیرهم همه مشکلاتی که ممکن است در آینده هم پیش آید.

صدای کردستان ایران برای ریشه کن کردن نفوذ امپریالیزم در ایران، بخاطر دفاع از حقوق اقتصادی و اجتماعی زحمتکشان و بختطور تأمین دگرگرتی در ایران و خود مختاری در کردستان همچنان طنین انداز خواهد بود.

جای آن دارد که از سوی همه شنوندگان راد یوی صدای کردستان و از سوی توده های مردم و تمامی اعضای حزب پشمرگان، صمیمانه از گردانندگان راد یوی صدای کردستان تشکر بنمایم. تشکر از نویسندگان و گویندگان، تشکر از مهندس و کاد رهای فنی، و تشکر از پشمرگان نخبسان راد یوی.

همچنین اجازه بدید که از سوی کمیته مرکزی حزب دگسرات کردستان ایران مراتب تشکر و رضامندی خود را از همه گردانندگان راد یوی مبارز دارم که بدین وقفه فعالیتها و تلاشهای خود را ادامه داده اند، از مشکلات نهراسید هاند، توپ باران و بمباران اثری بر روحیه شان ننهاد ه است، از کار مداوم شیشه روزی اظهار خستگی

نموده اند و مد اوست بخش صد ای کردستان ایران را وظیفه^۱ مقدس خویش شمرده اند .
از شنوندگان عزیز می نیز که دست و یاروفادار را مد یو صد ای کردستان بوده اند
و با ارسال هزاران نامه، گردانندگان را یو را راهنمایی نموده و از همه مهمتر در هر
جاکه بود فاند. سر وقت معین به این صد ای گوش فرا داده اند بسیار سپاسگزارم .
بگذر از هگی آرزومند باشیم که راد یو صد ای کردستان تا ابد بر دوام بماند ، تا
ابد همچنان محبوب باشد . بر نامه هایش روز بروز بهتر گردند و صدایش هر چه در دورتر
برود .

جشن پنجسال کار و فعالیت مد اوم راد یو صد ای کردستان ایران
فرخنده باد !

دبیر کل حزب د مکررات کردستان ایران

عبد الرحمن قاسملو

۶۴ / ۲ / ۲۷



بقیه تکمیل خبر و اعتبار

سلاح و ساز و برگ نظامی بغنیمت گرفته اند .
ما ضمن اظهار تأسف عمیق از اینکه در آنتوق از شرکت این رفقا در عملیات
مزبور بی اطلاع بوده و در نتیجه به شرکت آنان اشاره ای ننموده بودیم ، بدینوسیله
خبر عملیات فوق را تکمیل نموده و صمیمانه از رفقای راه کارگر و ارتش رهائی بخش و
همچنین از خوانندگان ارجمند " بولتن خبری کردستان ایران " پوزش میطلبیم .
امید داریم همکاریهای عقلی بین نیروهای انقلابی در کردستان و سراسر ایران
روز بروز بیشتر توسعه یافته و نتیجتاً به سقوط دیکتاتوری جمهوری اسلامی و برقراری یک
حکومت مردی و دیمکراتیک منجر شود .

با عرض معذرت مجدد

گردانندگان " بولتن خبری کردستان ایران "

به همه گردانندگان راد یو صد ای کردستان !

رفقای گرامی !

بنحساب گذشت پنج سال از فعالیت های مد اوم و بی وقفه ، کمیته
مرکزی ح . د . ک . ا . رسماً از شما قدر دانی بعمل میآورد .

راد یو صد ای کردستان در مدت پنجسال گذشته در شرایط سخت
و دشوار ، علیرغم آنکه با مشکلات فراوانی روبرو بوده و ده بار محل
خود را تغییر داده است بخش برنامه های خود را مرتباً ادامه داده است .

راد یو صد ای کردستان در این پنجسال توانسته است وظیفه خود را که
شناختن حقایق ، افشای دروغهای رایج خمینی و مبارزه در راه تأمین
دمکراسی برای ایران و خود مختاری برای کردستان بوده است بخوبی انجام
برساند .

راد یو صد ای کردستان در بردن سیاستهای حزب ما بدون توده های
مردم و بسیج آنان در مبارزه علیه رژیم واپسگرای خمینی بسیار موفق بود و
به حق به راد یو صد ای محبوب میلیونها شنونده در کردستان و در خارج از
کردستان تبدیل شده است .

کمیته مرکزی حزب امیدوار است که گردانندگان راد یو ، در آینده
روز بروز برنامه های آنرا مرتب تر و منظم تر کنند و در جهت رفع
نقایص تکنیکی بکوشند تا آنکه صد ای کردستان بهتر بکوشا برسد و
در ترس برود و بدین ترتیب بتواند وظیفه تاریخی خود را آنچنانکه
شایسته است بانجام برساند .

کمیته مرکزی

حزب د مکررات کردستان ایران

بهت و هفتم خرداد ماه ۱۳۶۴

خه بات بو دینو کراسی له خه بات دژی نیمه پالیزم جیانیه

سالگرد تأسیس راد یو صد ای کردستان ایران

روز بیست و هفتم خرداد ماه گذشته پنجمین سالگرد تأسیس راد یو صد ای کردستان ایران بود. به همین مناسبت کمیته مرکزی حزب دمکرات کردستان ایران طوسی نامه‌ای از زحمت‌پنجساله گردانندگان راد یو صد ای نمود. همچنین رفیق صیبارز دکتربعدالرحمن قاسملو دبیر کل حزب دمکرات کردستان ایران طی یک پیام راد یو صد ای سالروز تأسیس راد یو صد ای کردستان ایران را بگردانندگان راد یو صد ای و همه شنوندگان تبریک گفت.

ما ضمن درج قدر دانی کمیته مرکزی و پیام دبیر کل در بولتن خبری کردستان ایران، بنهجه خود سالروز تأسیس راد یو صد ای کردستان ایران را بهمه هموطنان بویژه پیشمرگان و اعضای حزب دمکرات تبریک گفته و برای گردانندگان راد یو صد ای موفقیت‌های باز هم بیشتر آرزو می‌کنیم.

گردانندگان بولتن خبری کردستان ایران

پیرانشهر

۲۲ خرداد ۶۴ (۱۲ ژوئن ۱۹۸۵) - یک روز فریب‌خوردنه بنام "محمد استاد - ابراهیم" از اعمال پیشین خود احساس پشیمانی کرد و خود را به پیشمرگان نیروی شهید آواره معرفی نمود.

۲۳ خرداد ۶۴ (۱۳ ژوئن ۱۹۸۵) - دو کرد پناهنده عراق بنامهای "احمد - بارام" اهل کرکوک و "امین رسول" اهل رانیه همراه با یک قبضه تفنگ برنو و ۱۵۰ تیبر فشنگ و دو نارنجک دستی صنف قیاده موت را ترک کرده و خود را به پیشمرگان نیروی شهید آواره معرفی نمودند.

۲۳ خرداد ۶۴ (۱۳ ژوئن ۱۹۸۵) - دست‌های از پیشمرگان نیروی آواره به داخل شهرک "گرتکشانه" نفوذ کردند. در ساعت ۹ بعد از ظهر پایگاه سپاه پاسداران را مورد حمله قرار دادند. نیروهای کمکی دشمن که بمنظور نجات محاصره‌شدگان وارد محل درگیری شدند نیز مورد حمله دست‌های دیگری از پیشمرگان قرار گرفتند و شماری از آنان نیز کشته و زخمی شدند. پس از یکساعت درگیری ۳ دستگاه خودرو حامل نیروهای کمکی

دشمن در نزد یکی پادگان "سپوه" به کمین پیشمرگان افتاد که شماری از آنان هم کشته و زخمی شدند. طبق خبر رسیده کشته‌شدگان پایگاه سپاه پاسداران بالغ بر هجده تن بوده‌اند.

۳۱ خرداد ۶۴ (۲۱ ژوئن ۱۹۸۵) - دست‌های از پیشمرگان نیروی شهید آواره در مسیر جاده سردشدت پیرانشهر در فاصله پایگاه‌های "پل" "بادین آباد" و روستای "جیمانه" نیروهای باصطلاح تأمین جاده را مورد حمله خود قرار دادند و چهار تن از آنان را بهلاکت رسانیدند که یکی از کشته‌شدگان بنام "مرتضی عباسی" شناسایی شده است. همچنین یک قبضه تفنگ ۳-۹ و عدد خشاب و ۱۰۰ تیر فشنگ به غنیمت پیشمرگان در آمد.

سقز

۲۹ خرداد ۶۴ (۱۹ ژوئن ۱۹۸۵) - نیروهای ضد خلق جمهوری اسلامی تهاجم وسیعی را به روستاهای "درویان شیخ" و "سوله" در دو جبهه آغاز کردند:

جبهه اول - نیروهای رژیم در حال یورش به روستای "درویان شیخ" در نزدیکی این روستا به کمین پیشمرگان نیروی شهید عزیز یوسفی افتادند و مهاجمین پس از پنج و نیم ساعت نبرد که توانائی مقابله با پیشمرگان را نداشتند تقاضای نیروی کمکی کردند. در ساعت یک بعد از ظهر با حمایت و فرزند هلی کوپتر و آتش سلاح‌های سنگین تهاجم دیگری را آغاز کردند که این بار نیز پیشمرگان به مقابله با دشمن برخاسته و آنان را ناچار به عقب نشینی ساختند. در این درگیری شماری از نیروهای رژیم کشته و زخمی شدند. اجساد سه تن از کشته‌شدگان در میدان نبرد برجای ماند که یکی از آنان بنام "عباس مهدی پور" شناسایی شده است.

متأسفانه در این درگیری یکی از پیشمرگان بنام "بهالالدین شکوهی" بهشادت رسید. همزمان با این درگیری دو تن از پیشمرگان بنامهای "جلیل اسد بهگیسی" و "توفیق لطفی" حین انجام مأموریت حزبی در مسیر روستای "سوله" به کمین نیروهای رژیم افتاده و هر دو تن بهشادت رسیدند.

جبهه دوم - نیروهای سرکوبگر رژیم در ساعت پنج با مداد که قصد تصرف روستای "سوله" را داشتند به کمین پیشمرگان دمکرات افتادند. پیشمرگان طی نبردی قهرمانانه توانستند تهاجم نیروهای دشمن را در هم شکسته و تلفاتی سنگین بر آنان وارد آورند. همزمان با این تهاجم نیروهای رژیم روستاهای "سلاط" و "اسحاق آباد" را نیز مورد

پیروز باد جنبش ملی - دمکراتیک خلق کرد

حمله قرار دادند که در آنجا نیز پشمرگان نیروی د یواندره و نیروی افشار بمقابله با آنان برخاستند . در این درگیری که ۱۵ ساعت بطول انجامید شماری از نیروهای رژیم کشته و زخمی شدند . در این جبهه پشمرگان همگی سلامت بودند .

سردشت

۱۷ خرداد ۶۴ (۷ ژوئن ۱۹۸۵) - يك مین کار گذاشته شده توسط پشمرگان نیروی شهید معینی در مسیر جاده " باساره " - سلکتان " در زیر يك دستگاه تویوتای حامل مزدوران رژیم منفجر شد و تعدادی از مزدوران کشته و زخمی شدند .

سقز

نیروهای دشمن از پایگاه " آواره " با همکاری گروه ضربت د یواندره و پشتیبانی سلاحهای سنگین و نیمه سنگین به محل استقرار پشمرگان نیروی شهید عزیز بوسفی در آبادی " خاله وازه " در منطقه " خورخوره " سقز هجوم بردند . پشمرگان به مقابله با آنان برخاسته پس از دو ساعت نبرد شدید و خونین توانستند نیروهای سرکوبگر دشمن را وادار به عقب نشینی سازند .

از تعداد تلفات دشمن در این عملیات اطلاع دقیقی در دست نیست . پشمرگان همگی سلامت هستند .

کرمانشاه (دالاهو)

۱۹ خرداد ۶۴ (۹ ژوئن ۱۹۸۵) - پشمرگان نیروی دالاهو بانیهوهای رژیم در روستای " فلان " واقع در منطقه " تلخانی " درگیر شدند . در نتیجه شماری از نیروهای رژیم کشته و زخمی شدند که از میزان دقیق آن اطلاعی در دست نیست .

۲۳ خرداد ۶۴ (۱۳ ژوئن ۱۹۸۵) - دستهای از پشمرگان نیروی دالاهو ضمن انجام مأموریت حزبی در ارتفاعات " سرچاو " تلخانی " با نیروهای ضد خلقی رژیم

بوکان

۱۸ خرداد ۶۴ (۸ ژوئن ۱۹۸۵) - پشمرگان نیروی بیان در مسیر جاده کمر بندگی این شهر د و موتور سوار اطلاعات سپاه پاسداران را مورد حمله قرار داد و آنان را بشدت مجروح نمودند

درگیر شدند . در این درگیری یکساعته مهاجمین با دادن تلفاتی ناچار به عقب نشینی شدند .

مریوان

بر اثر توب و خمپاره باران روستای " سوله " در منطقه " سرشیو " مریوان زحمتکشی بنام " سید مصطفی " شهید و برادرش سید نجمه مجروح گردید .

اورمیه

۳۵ خرداد ۶۴ (۱۵ ژوئن ۱۹۸۵) - دستهای از پشمرگان نیروی نحو در مسیر جاده تهران - اورمیه طی عملیاتی يك دستگاه تویوتای دشمن را به کمین انداختند که در نتیجه خود رو منهدم و هرد و سرزنشین آن بهلاکت رسیدند .

ربط

۲۸ خرداد ۶۴ (۱۸ ژوئن ۱۹۸۵) - دوتن از پشمرگان حین مرخصی د ر فاصله روستاهای " نواوی " و " پارستان " به کمین نیروهای رژیم افتادند ، که در نتیجه یکی از آنان بنام " ابراهیم علی دایه " شهادت رسید .



پیروز باد جنبش ملی - دمکراتیک خلق کرد



هموطن گرامی !

خواننده عزیز !

حزب دمکرات کردستان ایران برای ادامه مبارزات عادلانه خود در راه سرنگونی رژیم ضد خلقی خمینی و گسترش مقاومت دلیرانه پیشمرگان کردستان به کمکهای مالی شما نیازمند است.
کمکهای مالی خود به حزب دمکرات کردستان ایران را به حساب بانکی:

C.C.P. PARIS 68040.M. 020 FRANCE

واریز نموده و فیش بانکی آنرا به آدرس زیر ارسال دارید .

A.F.K B.P 102. 75623 PARIS CEDEX 13 FRANCE